Wabenregal TYP RWR Ausgabe 04/2021
ALLG EM EINE HI NWEISE ...................................................... 3
Legende ....................................................................................... 3
GRUNDLEGENDE SICHERHEITSHINWEISE ................... 4
TECHNISCHE DATEN ............................................................. 5
PRO DU KTB ESCH REIBUNG ................................................. 5
Aufbau ......................................................................................... 5
Einsatz und Verwendungszweck ............................................... 5

Produkt:
Produktbezeichnung: Wabenregal
Typenbezeichnung: RWR
Baujahr: 2021
allen einschlägigen Bestimmungen der Richtlinie Maschinen (2006/42/EG) entspricht.
Folgende Normen wurden angewandt:
DIN 18800 Teil 1
DIN 18800 Teil 2
DIN 18801
Stahlbauten; Bemessung und Konstruktion
Stahlbauten; Stabilitätsfälle, Knicken von Stäben u.
Stabwerken
Stahlbau, Bemessung, Konstruktion, Herstellung
Folgende harmonisierte Normen wurden angewandt:
DIN EN 12100-1
DIN EN 12100-2
DIN EN 2553
DIN EN 528
Sicherheit von Maschinen- Grundbegriffe, allgemeine
Gestaltungsleitsätze, Teil 1: Grundsätzliche Terminologie,
Methodik
Sicherheit von Maschinen- Grundbegriffe, allgemeine
Gestaltungsleitsätze, Teil 2: Technische Leitsätze und
Spezifikationen
Schweißen und verwandte Prozesse
Regalbediengeräte; Sicherheitsanforderungen
Angaben zur Person des Unterzeichners:
Daniel Rotherrn (Geschäftsführer)
Vreden,01.04.2021
Ort,Datum Unterschrift
Wabenregal TYP RWR Ausgabe 04/2021